
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

 
2010.gada 19.augustā Nr.14. 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst. 1500. 
Sēdi sāk plkst. 1500. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē domes sabiedrisko attiecību speciālists - Jānis Vaivods 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS  
Juris ERTS   
Juris KOVAĻEVSKIS   
Valentīna LINIŅA  
Ligita PAUNIŅA  
Alberts VUCĀNS 
Oļegs HĻEBŅIKOVS                       
Viktors OZOLIŅŠ 
Andrejs ZAGORSKIS  
Jevģenijs STEPANOVS 
Lauris PASTARS 
Maruta PLIVDA 
Vitālijs PLIVDA        
 
Sēdē nepiedalās: 
Nikolajs BOGDANOVS – aizņemts darbā 
 
Piedalās pieaicinātie: 
 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors;   
Lidija Kirilova - laikraksta Novadnieks žurnāliste; 
Zenta Andrejeva - dzīvokļu speciāliste; 
Inta Klindžāne - juriste; 
Broņislava Savicka - ekonomiste; 
Lilija Ostrovska - ekonomiste; 
Maija Paegle – sabiedrisko attiecību speciāliste; 
Diāna Vucāne - Sociālā dienesta vadītājs;  
Iveta Stašulāne - Pelēču pagasta pārvaldes vadītājs; 
Raimonds Rubins - Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 
Gunta Uzuleviča – Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītāja; 
Nora Šņepste - Preiļu 1.pamatskolas direktore; 
Klaudija Zarāne – Preiļu novada vakara (maiņu) un neklātienes vidusskolas direktore; 



 2 

Irēna Kokoriša – SIA „Preiļu saimnieks” juriste; 
Ainis Noviks – DzĪB „ES 1.” Valdes loceklis; 
Olga Kuprinska – novada iedzīvotāja; 
Arturs Tumaševičs – novada iedzīvotājs; 
Aglonas novada domes deputāts 
 
 
 
DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. FINANŠU KOMITEJAS JAUTĀJUMI: 

1.1.  Par grozījumiem Nr.4  „Saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Preiļu novada  2010.gada 
pamatbudžetu”.  

1.2. Par apakšnomas līguma slēgšanu. 
1.3. Par 2010.gada 29.aprīļa Preiļu novada domes sēdes lēmuma (prot. Nr.7., p. 1.14) 

precizēšanu. 
1.4. Par Preiļu novada domes kustamās mantas izsoles noteikumu apstiprināšanu izsoles 

objektam – automašīnai VW PASSAT VARIANT. 
1.5. Par Preiļu novada domes kustamās mantas izsoles noteikumu apstiprināšanu izsoles 

objektam – automašīnai MAZDA XEDOS. 
1.6. Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā 4, Preiļos nodošanu atsavināšanai. 
1.7. Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā 4, Preiļos atsavināšanas izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 
1.8. Par nekustamā īpašuma nodokļu parādu piedziņu bezstrīdus kārtībā. 
1.9. Par administratīvo lietu ierosināšanu par nekustamā īpašuma nodokļu parādu piedziņu. 
1.10. Par līdzekļu piešķiršanu pensionāru biedrībai. 
1.11. Par atbalstu novada amatnieku dalībai izstādē „Rēzeknes uzņēmējs 2010.” 
1.12. Par fizioterapeita likmes finansējumu. 
1.13. Par viena iemītnieka izmaksām  pansionātā „Preiļi”.  
1.14. Par līdzfinansējumu pavasara  plūdu radīto postījumu novēršanai. 
1.15. Par līdzekļu iedalīšanu dzimtsarakstu nodaļas telpu remontdarbiem. 
1.16. Par līdzfinansējumu autobusa iegādei sociālās drošības tīkla īstenošanas 

ietvaros 2010.gadā, skolēnu pārvadājumu nodrošināšanai. 
1.17. Par Preiļu novada domes kustamās mantas – automašīnas VW CARAVELLE  

atsavināšanu. 
2. SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI: 

2.1. Par trīs klašu komplektu 1.klasē izveidošanu Preiļu 1.pamatskolā. 
2.2. Par Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” filiāles atvēršanu Aizkalnē.. 
2.3. Par grozījumiem Preiļu novada Sociālā dienesta  nolikumā. 
2.4. Par Preiļu novada Sociālā dienesta vadītājas Diānas Vucānes iesnieguma izskatīšanu. 
2.5. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu. 
2.6. Par piekrišanu iemitināšanai pašvaldības īpašumā.  
2.7. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu.  
2.8. Par uzņemšanu rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.9. Par atteikšanos no  sociālās dzīvojamās platības.  
2.10. Par uzņemšanu rindā  sociālās dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.11. Par sociālās dzīvojamās platības statusa piešķiršanu. 
2.12. Par sociālās dzīvojamās platības sadalīšanu. 
2.13.  Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu. 
2.14.  Par atteikumu no pašvaldības dzīvojamās platības. 
2.15.  Par pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu. 

3. NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI: 
3.1.  Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu.  
3.2.  Par nosaukuma un adreses piešķiršanu.  
3.3.  Par nekustamā īpašuma sadali. 



 3 

3.4.  Par piesaistāmās platības noteikšanu. 
3.5.  Par saistošo noteikumu atcelšanu. 
3.6.  Par zemes gabala iznomāšanu. 

4. Par telpu iznomāšanu VAS „LATVIJAS PASTS” Aizkalnē 
5. Par projekta „Preiļu novada Krīzes centra sociālās rehabilitācijas un alternatīvās sociālās 

aprūpes pakalpojumu pilnveidošana” realizēšanu 
6. Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 
7. Par finansējumu remontdarbiem 
8. Par uzņemšanu bērnudārzā 
9. Par SIA „Preiļu enerģētika” iesnieguma izskatīšanu 
10. Par izmaiņām Preiļu 1. pamatskolas nolikumā 
11. Par vētras radīto seku novēršanu 
12. Par klases atvēršanu 
13. Par sociālās dzīvojamās Platības Sadalīšanu 
14. Par sociālās dzīvojamās platības maiņu Nikolaja Vasiļjeva iesnieguma izskatīšana 
15. Par pašvaldības dzīvokļa piešķiršanu Jeļenas Larionovas iesnieguma izskatīšana 
16. Par atvaļinājuma piešķiršanu 
 
Deputāti vienbalsīgi apstiprina sēdes darba kārtību. 
 

 
p.1. 

 
FINANŠU KOMITEJAS JAUTĀJUMI 

 
p.1.1. 

PAR GROZĪJUMIEM Nr.4. „SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS Nr.1 
 „PAR PREIĻU NOVADA 2010.GADA PAMATBUDŽETU 

(B.Savicka, A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”, ņemot vērā 2010.gada 12.augusta  Finanšu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs – par, J.Anspoks – par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts – par, 
J.Kovaļevskis – par, V.Liniņa – par, V.Ozoliņš – par, O.Hļebņikovs – par, M.Plivda – par, 
L.Pauniņa – par, L.Pastars – par, V.Plivda – par, J.Stepanovs – par, A.Vucāns – par, 
A.Zagorskis – par, 
 
ar 14 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, dome N O L E M J: 
  
Veikt šādus grozījumus „Saistošajos noteikumos nr.1 „Par Preiļu novada 2010.gada 
pamatbudžetu” 
 

1. Ieņēmumos = + Ls 73130.00.00 
Tai skaitā : 

• Avansa maksājums projektam „Lauku ceļu infrastruktūras uzlabošana” = + Ls 
39000.00 

• Avansa maksājums projektam „Pelēču ciema Liepu ielas ceļa posma un autoceļa  
Arendole-Pelēči rekonstrukcijai” = + Ls 10651.00 

• Ieņēmumi no pansionāta iemītnieku pensijām 90 % apmērā = + Ls 12270.00 
• Pārējie ieņēmumi novada Kultūras centram = + Ls 1500.00 
• Dotācija plūdu seku likvidācijai = + Ls 9709.00 



 4 

 
2. Izdevumos = + Ls 73130.00 

Tai skaitā : 
• Sociālajai nodrošināšanai = + Ls 12270.00 
• Teritorijas attīstībai un apsaimniekošanai = + Ls 49651.00 
• Kultūrai = + Ls 1500.00 
• Komunālajai saimniecībai = + Ls 9709.00 

 
3. Pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem 

Tai skaitā : 
• Novada administrācija 

- pakalpojumu apmaksai (2200 ) = + Ls 6000.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)  = -  Ls 6000.00 

• Aizkalnes pagasta pārvalde 
- pakalpojumu apmaksai (2200 ) = + Ls 1000.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)  = - Ls 1000.00 

• Preiļu Mūzikas un mākslas skolaa  
-  komandējumiem ( 2100 ) = + Ls 100.00 
- pakalpojumu apmaksai (2200 ) = - Ls 500.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)  = + Ls 300.00 
- pasākumu apmaksai (2800)  = + Ls 100.00 

• PII „Pasaciņa” 
- materiāliem, energoresursiem (2300) = - Ls 3000.00  
- pamatlīdzekļiem (5000) = = Ls 3000.00 

• Saunas pagasta pārvalde 
- pakalpojumu apmaksai (2200 ) = + Ls 3000.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)  = - Ls 3000.00 

• Novada Bāriņtiesa 
- pakalpojumu apmaksai (2200 ) = + Ls 500.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)  = - Ls 500.00 

• Teritorijas attīstība un apsaimniekošana 
- pakalpojumu apmaksai (2200 ) = - 20000.00 
- dotācijām ( 3000)  = + Ls 20000.00 
- pamatlīdzekļiem (5000) = + Ls 58360.00 

• pārējā ekonomiskā darbība 
- materiāliem, energoresursiem (2300)  = + Ls 4500.00 
- dotācijām ( 3000)  = - Ls 4500.00 

• novada kultūras centrs 
- pasākumu apmaksai (2800)  = + Ls  
- pamatlīdzekļiem  ( 5000) = - Ls 2000.00 

• Preiļu galvenā  bibliotēka 
- materiāliem, energoresursiem (2300) = + Ls 600.00  
- preses iegādei ( 2400) = - Ls  600.00 

• sporta pasākumi 
- komandējumiem ( 2100 ) = + Ls 500.00 
- pakalpojumu apmaksai (2200 ) = - Ls 1400.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)  = + Ls 1400.00 
- pasākumu apmaksai (2800)  = + Ls 300.00 
- dotācijām ( 3000)  = - Ls 800.00 

• novada „Krīzes centrs” 
4. pamatlīdzekļiem (5000) = - Ls 9000.00 

• novada sociālais  dienests 
- pakalpojumu apmaksai (2200 ) = + Ls 2150.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)  = - Ls 800.00 



 5 

- dotācijām ( 3000)  = - Ls 1350.00 
• pansionāts „Preiļi” 

- atalgojumam  ( 1100 ) = + Ls 11200.00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls 2700.00 
- komandējumiem ( 2100 ) = + Ls 50.00 
- pakalpojumu apmaksai (2200 ) = + Ls 6360.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)  = + Ls 9320.00 
- pamatlīdzekļiem  ( 5000) = + Ls 2200.00 

• novada Kultūras centrs 
- atalgojumam = - Ls 2000.00 
- pasākumu apmaksai (2800)  = + Ls 4500.00 
- pakalpojumu apmaksai (2200 ) = + Ls 500.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)  = + Ls 500.00 
- pamatlīdzekļiem  ( 5000) = - Ls 2000.00 

• pārējie izglītības pasākumi ( dziesmu svētki)  
- atalgojumam = + Ls 300.00 
- soc.apdroš.obligātajiem  maksājumiem (1200) = + Ls 73.00 
- komandējumiem  ( 2100) = + Ls 950.00 
- pakalpojumu apmaksai (2200 ) = + Ls 12800.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)  = + Ls 2500.00 
- dotācijām ( 3000)  = + Ls 3577.00 

• novada pārējie izdevumi ( dziesmu svētki) 
5. dotācijām ( 3000) = - Ls 20200.00 

• Pelēču pagasta pārvalde 
- pakalpojumu apmaksai (2200 ) = - Ls 500.00 
- pamatlīdzekļiem  ( 5000) = + Ls 500.00 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
Nosūtīt: 
Ekonomistiem 

 
 



 6 

p.1.2. 
PAR APAKŠNOMAS LĪGUMA SLĒGŠANU 

 
SIA „LAURA PLUS” ĪPAŠNIEKA IGORA PLIČA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(I.Klindžāne, A.Adamovičs) 
 

Izskatot SIA „Laura Plus”, reģ.Nr.41502014576, īpašnieka Igora Pliča 2010. gada 12.jūlija  
iesniegumu (reģ.12.07.2010., Nr.4-11/1150) par atļauju noslēgt apakšnomas līgumu,  
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 14.punkta b) apakšpunktu un 
27.punktu, Civillikuma 2116. pantu, 2117.pantu, ņemot vērā 2010.gada 12.augusta  Finanšu 
komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs – par, J.Anspoks – par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts – par, 
J.Kovaļevskis – par, V.Liniņa – par, V.Ozoliņš – par, O.Hļebņikovs – par, M.Plivda – par, 
L.Pauniņa – par, L.Pastars – par, V.Plivda – par, J.Stepanovs – par, A.Vucāns – par, 
A.Zagorskis – par, 
 
ar 14 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piekrist, ka SIA „Laura Plus” slēdz apakšnomas līgumu ar SIA „HLG”, reģistrācijas Nr. 
41503036284, par telpām  Aglonas ielā 1, Preiļos, otrajā stāvā (telpa Nr.2 saskaņā ar inventārās 
lietas plānu) platībā 12,4 m2 uz laiku līdz 2013.gada 23.janvārim. Telpu izmantošanas mērķis – 
biroja iekārtošana. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
SIA „Laura Plus”; 
Nekustamo īpašumu daļai 
 
 



 7 

p.1.3. 
PAR 2010. GADA 29.APRĪĻA PREIĻU NOVADA DOMES SĒDES 

 LĒMUMA  PROT. NR.7., P. 1.14  PRECIZĒŠANU  
(I.Klindžāne, A.Adamovičs) 

 
Sakarā ar to, ka SIA „Laura Plus” īpašnieks Igors Pličs izlēmis slēgt telpu apakšnomas līgumu 
ar SIA „HLG” par daļu no telpām (12,4 kv.m, telpa Nr. 2 pēc plāna), kas ar novada domes 
2010.gada 29.aprīļa lēmumu Nr. 7.p1.14 tika nodotas „Latgales fotogrāfu biedrībai”, samazinot 
telpu nomas maksu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 
10.punktu, 21.panta pirmās daļās 14.punkta b)apakšpunktu, ņemot vērā 2010.gada 12.augusta  
Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.7.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs – par, J.Anspoks – par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts – par, 
J.Kovaļevskis – par, V.Liniņa – par, V.Ozoliņš – par, O.Hļebņikovs – par, M.Plivda – par, 
L.Pauniņa – par, L.Pastars – par, V.Plivda – par, J.Stepanovs – par,  A.Vucāns – par, 
A.Zagorskis – par, 
 
ar 14 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, dome N O L E M J: 
  
1. Precizēt Preiļu novada domes 2010.gada 29.aprīļa sēdes Nr. 7 lēmuma Nr. 1.14 pirmo 
punktu, izsakot to šādi: 
Atļaut SIA „Laura Plus” izmantot no nomātajām telpām Aglonas ielā 1, Preiļos telpas 47,50 
kv.m. platībā (telpa Nr.1. 11,5 kv.m. platībā un telpa Nr.3. 36,0 kv.m. platībā) sabiedriskās 
organizācijas „Latgales fotogrāfu biedrība”  biroja un izstāžu vajadzībām. 
2. Anulēt 2010.gada 9.jūnijā noslēgto vienošanos pie 2003.gada 23.janvāra nedzīvojamo telpu 
nomas līguma. 
3. Noslēgt vienošanos pie 2003.gada 23.janvāra nedzīvojamo telpu nomas līguma, ņemot vērā 
izmaiņas „Latgales fotogrāfu biedrības” izmantojamo telpu platībā. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
Nosūtīt: 
SIA „Laura Plus”; 
Nekustamo īpašumu daļai 
 
 



 8 

p.1.4. 
PAR PREIĻU NOVADA DOMES KUSTAMĀS MANTAS IZSOLES NOTEIKUMU 

APSTIPRINĀŠANU  IZSOLES OBJEKTAM  - AUTOMAŠĪNAI VW PASSAT VARIANT 
(I.Klindžāne, A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par turpmāko rīcību ar Preiļu novada domes kustamo mantu automašīnu VW 
PASSAT VARIANT, pamatojoties uz likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
19.punktu, ņemot vērā 2010.gada 12.augusta  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.7.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs – par, J.Anspoks – par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts – par, 
J.Kovaļevskis – par, V.Liniņa – par, V.Ozoliņš – par, O.Hļebņikovs – par, M.Plivda – par,  
L.Pauniņa – par, L.Pastars – par,  V.Plivda – par, J.Stepanovs – par,  A.Vucāns – par, 
A.Zagorskis – par, 
 
ar 14 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, dome N O L E M J: 
 
1. Samazināt atsavināmās kustamās mantas sākumcenu par 20 %. 
2. Apstiprināt Preiļu novada domes kustamas mantas – automašīnas VW PASSAT VARIANT 
izsoles noteikumus.  
(Pielikums Nr. 1). 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
Nosūtīt: 
Nekustamo īpašumu daļai 
 

                                                                                                                                                                                                                  



 9 

p.1.5. 
PAR PREIĻU NOVADA DOMES KUSTAMĀS MANTAS IZSOLES NOTEIKUMU 

APSTIPRINĀŠANU  IZSOLES OBJEKTAM – AUTOMAŠĪNAI MAZDA XEDOS 
(I.Klindžāne, A.Adamovičs) 

  
Izskatot jautājumu par turpmāko rīcību ar Preiļu novada domes kustamo mantu automašīnu 
MAZDA XEDOS, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 
ņemot vērā 2010.gada 12.augusta  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs – par, J.Anspoks – par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts – par, 
J.Kovaļevskis – par, V.Liniņa – par, V.Ozoliņš – par, O.Hļebņikovs – par, M.Plivda – par,  
L.Pauniņa – par, L.Pastars – par,  V.Plivda – par, J.Stepanovs – par,  A.Vucāns – par, 
A.Zagorskis – par, 
 
ar 14 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, dome N O L E M J: 
 
1. Samazināt atsavināmās kustamās mantas sākumcenu par 20 %. 
2. Apstiprināt Preiļu novada domes kustamas mantas – automašīnas MAZDA XEDOS izsoles 
noteikumus.   
(Pielikums Nr. 2). 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
Nosūtīt: 
Nekustamo īpašumu daļai 
 



 10 

p.1.6. 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA BRĪVĪBAS IELĀ 4, PREIĻOS 

 NODOŠANU ATSAVINĀŠANAI 
(I.Klindžāne, A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma Preiļos, Brīvības ielā 4 turpmāko izmantošanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, 21.panta pirmās 
daļas 17.punktu, “Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likuma 3.panta 2.daļu un 4.pantu, 
ņemot vērā 2010.gada 12.augusta  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs – par, J.Anspoks – par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts – par, 
J.Kovaļevskis – par, V.Liniņa – par, V.Ozoliņš – par, O.Hļebņikovs – par, M.Plivda – par,  
L.Pauniņa – par, L.Pastars – par,  V.Plivda – par, J.Stepanovs – par,  A.Vucāns – par, 
A.Zagorskis – par, 
 
ar 14 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu Brīvības ielā – 4, Preiļos, pārdodot to izsolē. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
Nosūtīt: 
Nekustamo īpašumu daļai 
 



 11 

p.1.7. 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA BRĪVĪBAS IELĀ 4, PREIĻOS ATSAVINĀŠANAS  

IZSOLES NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANU 
(I.Klindžāne, A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma Preiļos, Brīvības ielā 4 atsavināšanu izsolē, 
pamatojoties uz likuma „Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums” 9.panta 2.daļu un 
10. pantu, pamatojoties uz izstrādāto un izskatīto izsoles noteikumu projektu,  ņemot vērā 
2010.gada 12.augusta  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs – par, J.Anspoks – par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts – par, 
J.Kovaļevskis – par, V.Liniņa – par, V.Ozoliņš – par, O.Hļebņikovs – par, M.Plivda – par,  
L.Pauniņa – par, L.Pastars – par,  V.Plivda – par, J.Stepanovs – par,  A.Vucāns – par, 
A.Zagorskis – par, 
 
ar 14 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt nekustamā īpašuma – nedzīvojamās biroja ēkas un nedzīvojamās ēkas kopā ar 
zemesgabalu Brīvības ielā 4,  Preiļos, izsoles noteikumus. 
(Izsoles noteikumu projekts pielikumā Nr. 3). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
Nosūtīt: 
Nekustamo īpašumu daļai 
 



 12 

p.1.8. 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻU PARĀDU PIEDZIŅU  

BEZSTRĪDA KĀRTĪBĀ 
(I.Klindžāne, A.Adamovičs) 

 
2010.gada 27.maijā Preiļu novada dome pieņēma lēmumu Nr. 9.p.1.1 – ierosināt 17 
administratīvās lietas par nekustamā īpašuma nodokļa parādu piedziņu bezstrīdus kārtībā no 
nodokļu maksātājiem, kuriem izveidojies parāds par nekustamo īpašumu Saunas pagastā, 
nosakot parāda samaksas termiņu  -17.jūlijs. 
2010.gada 22.jūnijā Preiļu novada dome pieņēma lēmumu Nr. 11.p.1.2 – ierosināt 16 
administratīvās lietas par nekustamā īpašuma nodokļa parādu piedziņu bezstrīdus kārtībā no 
nodokļu maksātājiem, kuriem izveidojies parāds par nekustamo īpašumu Preiļu pilsētā, nosakot 
parāda samaksas termiņu  -17.augusts. 
Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 63.panta 1.daļas 3.punktu un likuma “Par 
nodokļiem un nodevām” 26.pantu, ņemot vērā 2010.gada 12.augusta  Finanšu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs – par, J.Anspoks – par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts – par, 
J.Kovaļevskis – par, V.Liniņa – par, V.Ozoliņš – par, O.Hļebņikovs – par, M.Plivda – par, 
L.Pauniņa – par, L.Pastars – par, V.Plivda – pret, J.Stepanovs – par,  A.Vucāns – par, 
A.Zagorskis – par, 
 
ar 13 balsīm par, pret – 1, atturas – nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piedzīt nekustamā īpašuma nodokļa parādu bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieku 
naudas līdzekļiem un tiem piederošo kustamo un nekustamo mantu saskaņā ar pievienoto 
sarakstu (pielikums Nr. 4; pielikums Nr. 5). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
Nosūtīt: 
Nekustamo īpašumu daļai; 
Juridiskajai daļai 
 



 13 

p.1.9. 
PAR ADMINISTRATĪVO LIETU IEROSINĀŠANU PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA 

 NODOKĻU PARĀDU PIEDZIŅU 
(I.Klindžāne, A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz „Administratīvā procesa likuma” 57.pantu, 62.panta 1.daļu, likuma „Par 
nodokļiem un nodevām” 26.pantu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 1. un 
2.daļu, ņemot vērā 2010.gada 12.augusta  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs – par, J.Anspoks – par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts – par, 
J.Kovaļevskis – par, V.Liniņa – par, V.Ozoliņš – par, O.Hļebņikovs – par, M.Plivda – par, 
L.Pauniņa – par, L.Pastars – par, V.Plivda – pret, J.Stepanovs – par, A.Vucāns – par, 
A.Zagorskis – par, 
 
ar 13 balsīm par, pret – 1, atturas – nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ierosināt administratīvās lietas par nekustamā īpašuma nodokļa parādu piedziņu bezstrīda 
kārtībā no Preiļu novada Preiļu pagasta nekustamā īpašuma nodokļu maksātājiem, kuru parāda 
summa pārsniedz Ls 50,00 saskaņā ar pievienoto sarakstu (pielikums Nr. 6). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
Nosūtīt: 
Nekustamo īpašumu daļai; 
Juridiskajai daļai 



 14 

p.1.10. 
PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU PENSIONĀRU BIEDRĪBAI 

 
PREIĻU NOVADA PENSIONĀRU BIEDRĪBAS VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA 

 IRĒNAS TIMOŠENKO IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(B.Savicka, A.Adamovičs)  

 
Izskatot Preiļu novada pensionāru biedrības valdes priekšsēdētājas Irēnas Timošenko 
2010.gada 21.jūlija iesniegumu (reģ.21.07.2010., Nr.4-11/1234) par finansiālu atbalstu 
pensionāru biedrības pasākumu organizēšanai (pensionētās medmāsas Stares godināšanai 70 
gadu jubilejā,  pensionāru biedrības desmit gadu  jubilejas sarīkojumam), pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par pašvaldības 
budžetiem”,  ņemot vērā 2010.gada 12.augusta  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs – par, J.Anspoks – par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts – par, 
J.Kovaļevskis – par, V.Liniņa – par, V.Ozoliņš – par, O.Hļebņikovs – par, M.Plivda – par, 
L.Pauniņa – par, L.Pastars – par, V.Plivda – par, J.Stepanovs – par,  A.Vucāns – par, 
A.Zagorskis – par, 
 
ar 14 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Preiļu novada pensionāru biedrības 10 gadu darbības gadadienas svinībām iedalīt  līdzekļus 
Ls 300 apmērā. 
2. Naudas līdzekļus Ls 300 apmērā iedalīt no budžeta sadaļas „Pārējie izdevumi”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
Ekonomistiem; 
Preiļu novada pensionāru biedrībai 
 



 15 

p.1.11. 
 

PAR ATBALSTU NOVADA AMATNIEKU DALĪBAI 
 IZSTĀDĒ „RĒZEKNES UZŅĒMĒJS 2010” 

 
RĒZEKNES UZŅĒMĒJU BIEDRĪBAS VALDES LOCEKLES SKAIDRĪTES BALTACES 

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(B.Savicka, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Rēzeknes uzņēmēju biedrības  valdes locekles Skaidrītes Baltaces   2010.gada 20. jūlija 
vēstuli Nr.20/2010, „Par atbalstu Preiļu novada amatnieku dalībai izstādē „Rēzeknes Uzņēmējs 
2010” un 2010.gada 10.augusta vēstuli Nr.28/2010. „Par  Preiļu novada amatnieku dalību 
izstādē „Rēzeknes uzņēmējs 2010”,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 
pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par pašvaldības budžetiem”, ņemot vērā 2010.gada 
12.augusta  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.7.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs – par, J.Anspoks – par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts – par, 
J.Kovaļevskis – par, V.Liniņa – par, V.Ozoliņš – par, O.Hļebņikovs – par, M.Plivda – par,  
L.Pauniņa – par, L.Pastars – par,  V.Plivda – par, J.Stepanovs – par,  A.Vucāns – par, 
A.Zagorskis – par, 
 
ar 14 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, dome N O L E M J: 
 
1. Preiļu novada amatnieku dalībai izstādē „Rēzeknes Uzņēmējs 2010” piešķirt  Ls 72.00 

apmērā. 
2. Naudas līdzekļus  Ls 72.00  apmērā iedalīt no budžeta sadaļas „Pārējie izdevumi”. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 

Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
Nosūtīt: 
Ekonomistiem; 
Rēzeknes uzņēmēju biedrībai 



 16 

p.1.12. 
PAR FIZIOTERAPEITA PAKALPOJUMU APMAKSU 

 
SIA „PREIĻU SLIMNĪCA” VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA 

JĀŅA ANSPOKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, J.Anspoks, V.Ozoliņš, N. Šņepste, A.Zagorskis, J.Kovaļevskis, J.Erts) 

 
Izskatot  SIA „Preiļu slimnīca”, reģ. Nr.40003244761, valdes priekšsēdētāja Jāņa Anspoka 
2010.gada 12. jūlija vēstuli Nr.1-15.4/215, „Par fizioterapeitu skolās”, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par pašvaldības budžetiem”,  
ņemot vērā 2010.gada 12.augusta  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs – par, J.Anspoks – par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts – par, 
J.Kovaļevskis – par, V.Liniņa – par, V.Ozoliņš – par, O.Hļebņikovs – par, M.Plivda – par,  
L.Pauniņa – par, L.Pastars – par,  V.Plivda – par, J.Stepanovs – par,  A.Vucāns – par, 
A.Zagorskis – par, 
 
ar 14 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, dome N O L E M J: 
 
1. Fizioterapeita darba nodrošinājumam novada izglītības iestādēs no 2010.gada 1.septembra 

līdz 31.decembrim iedalīt līdzekļus Ls 1616.00 apmērā. 
2. Naudas līdzekļus Ls 1616.00 apmērā iedalīt no budžeta sadaļas  „Sociālā nodrošināšana”. 
3. SIA „Preiļu slimnīca” uz nākošo novada domes sēdi iesniegt saskaņotu darba plānu. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 

Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
Nosūtīt: 
Ekonomistiem; 
SIA „Preiļu slimnīca”; 
 
 



 17 

p.1.13. 
PAR VIENA IEMĪTNIEKA IZMAKSĀM PANSIONĀTĀ „PREIĻI” 

(A.Adamovičs, V.Plivda, J.Anspoks, V.Ozoliņš, J.Kovaļevskis) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izvērtējot pansionāta uzturēšanas izmaksas,  ņemot vērā 2010.gada 
12.augusta  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs – par, J.Anspoks – par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts – par, 
J.Kovaļevskis – par, V.Liniņa – par, V.Ozoliņš – par, O.Hļebņikovs – par, M.Plivda – par,  
L.Pauniņa – par, L.Pastars – par,  V.Plivda – par, J.Stepanovs – par,  A.Vucāns – par, 
A.Zagorskis – par, 
 
ar 14 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Preiļu novada pansionāta „Preiļi” viena iemītnieka uzturēšanas izmaksas līdz 2010. gada 
31.decembrim noteikt Ls 233.00 mēnesī.   
(izdevumu tāme pielikumā Nr. 7). 
2. Uzdot Preiļu novada pansionāta „Preiļi” vadītājai, slēdzot līgumus un nosakot klientu 
uzturēšanas apmaksas, piemērot augstākminēto uzcenojumu. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
Nosūtīt: 
Ekonomistiem; 
Pansionāta vadītājai; 

 
 



 18 

p.1.14. 
PAR LĪDZFINANSĒJUMU 

 PAVASARA PLŪDU RADĪTO POSTĪJUMU NOVĒRŠANAI 
(A.Adamovičs) 

  
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un ņemot vērā 2010.gada 12.augusta  Finanšu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs – par, J.Anspoks – par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts – par, 
J.Kovaļevskis – par, V.Liniņa – par, V.Ozoliņš – par, O.Hļebņikovs – par, M.Plivda – par,  
L.Pauniņa – par, L.Pastars – par,  V.Plivda – par, J.Stepanovs – par,  A.Vucāns – par, 
A.Zagorskis – par, 
 
ar 14 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nodrošināt 30% līdzfinansējumu no 2010.gada pavasara plūdu radīto postījumu novēršanai 
nepieciešamā finansējumā, kas sastāda Ls 4160.74. 
(tāme pielikumā Nr. 8). 
2. Līdzekļus  Ls 4160.74 apmērā  paredzēt no budžeta sadaļas „Sociālā nodrošināšana”. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
Nosūtīt: 
Ekonomistiem; 



 19 

p.1.15. 
PAR LĪDZEKĻU IEDALĪŠANU DZIMTSARAKSTU NODAĻAS  

TELPU REMONTDARBIEM 
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”, un sakarā ar dzimtsarakstu nodaļas pārvietošanu uz citām telpām, 
ņemot vērā 2010.gada 12.augusta  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs – par, J.Anspoks – par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts – par, 
J.Kovaļevskis – par, V.Liniņa – par, V.Ozoliņš – par, O.Hļebņikovs – par, M.Plivda – par,  
L.Pauniņa – par, L.Pastars – par,  V.Plivda – par, J.Stepanovs – par,  A.Vucāns – par, 
A.Zagorskis – par, 
 
ar 14 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, dome N O L E M J: 
 
1. Dzimtsarakstu nodaļas telpu remontdarbiem Raiņa bulvārī 24, Preiļos (ēkas 1. stāvā) iedalīt 
līdzekļus Ls 2739.29 apmērā. 
(tāme pielikumā Nr. 9). 
2. Līdzekļus Ls 2739.29 apmērā paredzēt no budžeta sadaļas „Pārējie izglītības pasākumi” - 
„Dziesmu svētku līdzekļi”. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
Nosūtīt: 
Ekonomistiem; 
 
 



 20 

p.1.16. 
PAR LĪDZFINANSĒJUMU AUTOBUSA IEGĀDEI SOCIĀLĀS DROŠĪBAS TĪKLA 

ĪSTENOŠANAS IETVAROS 2010.GADĀ, SKOLĒNU PĀRVADĀJUMU 
NODROŠINĀŠANAI 

(A. Adamovičs, V. Ivanovs, V. Plivda, J. Kovaļevskis, O.Hļebņikovs) 
 
Saskaņā ar 2010.gada 30.jūlija Ministru kabineta rīkojumu Nr.446 „Par finanšu līdzekļu 
piešķiršanu novadu pašvaldībām Sociālās drošības tīkla pasākumu īstenošanas ietvaros 
2010.gadā skolēnu pārvadājumu nodrošināšanai”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
15.panta pirmās daļas 4.punktu un 21.panta pirmās daļas 19.un 23.punktiem, ņemot vērā 
2010.gada 12.augusta  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs – par, J.Anspoks – par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts – par, 
J.Kovaļevskis – par, V.Liniņa – par, V.Ozoliņš – par, O.Hļebņikovs – par, M.Plivda – par,  
L.Pauniņa – par, L.Pastars – par,  V.Plivda – atturas, J.Stepanovs – par,  A.Vucāns – par, 
A.Zagorskis – par, 
 
ar 13 balsīm par, pret – nav, atturas – 1, dome N O L E M J: 
 
1. Piedalīties Sociālās drošības tīkla pasākumu īstenošanā (autobusa iegāde skolēnu 
pārvadāšanai). 
2. Nodrošināt līdzfinansējumu autobusa iegādei – 10% (desmit procentu) apmērā no autobusa 
iegādes cenas (valsts budžeta līdzfinansējums 90% apmērā, bet ne vairāk kā Ls 35 0000, 
ieskaitot normatīvajos aktos noteiktos nodokļu maksājumus) 
3. Atvērt norēķinu kontu Valsts kasē 
4. Pašvaldības iepirkuma komisijai  veikt  iepirkuma procedūru autobusa iegādei. 
5. Par kontaktpersonu vienošanās izpildei nozīmēt Preiļu novada domes izpilddirektora 
vietnieku Juri Kovaļevski. 
6. Uzdot Preiļu novada domes priekšsēdētāja vietniekam Jānim Anspokam parakstīt vienošanos 
ar VRAA par finanšu līdzekļu piešķiršanu novadu pašvaldībām autobusu iegādei skolēnu 
pārvadāšanai līdz 2010.gada 1.septembrim. 
7. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
Nosūtīt: 
Sociālajam dienestam; 
Izpilddirektora vietniekam 
 



 21 

p.1.17. 
PAR PREIĻU NOVADA DOMES KUSTAMĀS MANTAS 
 - AUTOMAŠĪNAS VW CARAVELLE ATSAVINĀŠANU 

(I.Klindžāne, A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
  

Izskatot jautājumu par turpmāko rīcību ar Preiļu novada domes kustamo mantu automašīnu VW 
CARAVELLE, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 
ņemot vērā 2010.gada 12.augusta  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs – par, J.Anspoks – par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts – par, 
J.Kovaļevskis – par, V.Liniņa – par, V.Ozoliņš – par, O.Hļebņikovs – par, M.Plivda – par,  
L.Pauniņa – par, L.Pastars – par,  V.Plivda – par, J.Stepanovs – par,  A.Vucāns – par, 
A.Zagorskis – par, 
 
ar 14 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, dome N O L E M J: 
  
1. Nodot atsavināšanai, pārdodot izsolē Preiļu novada domes kustamo mantu – automašīnu VW 
Caravelle 1994.izlaiduma gads, valsts Nr. FS 7548, novērtējums LVL 400,00 (četri simti latu). 
2. Apstiprināt Preiļu novada domes kustamas mantas – automašīnas VW CARAVELLE izsoles 
noteikumus.  (Pielikums  Nr. 10). 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
Nekustamo īpašumu daļai; 
Juridiskajai daļai 
 
 



 22 

p.2. 
SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJA 

 
p.2.1. 

PAR TRĪS KLAŠU KOMPLEKTU 1.KLASĒS IZVEIDOŠANU 
PREIĻU 1.PAMATSKOLĀ 

(O.Hļebņikovs, A.Zagorskis, V.Ozoliņš, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Preiļu 1.pamatskolas, reģ.Nr.1812900356, direktores Noras Šņepstes 2010.gada 
13.augusta iesniegumu (reģ.13.08.2010., Nr.4-11/1306) par atļauju izveidot Preiļu 1.pamatskolā 
uzsākot 2010./2011.mācību gadu trīs klašu komplektus 1.klasē, ņemot vērā 2010.gada 
16.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, 
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut uzsākot 2010./2011.mācību gadu  Preiļu 1.pamatskolā izveidot trīs klašu komplektus 
1.klasē. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
Nosūtīt: 
Izglītības pārvaldei; 
Preiļu 1. pamatskolai 
 
 



 23 

p.2.2. 
PAR PREIĻU PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES „PASACIŅA”   

FILIĀLES ATVĒRŠANU AIZKALNĒ 
(O.Hļebņikovs, M.Plivda, A.Adamovičs, V.Plivda, J.Anspoks) 

 
Preiļu novada domē saņemti sešu Aizkalnes pagasta iedzīvotāju, pirmsskolas bērnu vecāku -  
Sandija Mizovska, Ingas Anšmites, Aijas Rusiņas, Kristinas Kampānes, Ivetas Kārkliņas, 
Aivara Rubena    iesniegumi ar lūgumu atvērt pirmsskolas izglītības iestādes filiāli Aizkalnē un 
uzņemt bērnus. Ņemot vērā to, ka pieteikto bērnu skaits ir neliels (6) un bērnu vecums ir 
dažāds, lai bērnus uzņemtu vienā grupā, tik maza bērnu skaita dēļ nebūtu lietderīgi veidot divas 
grupiņas. Saskaņā likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 1.daļas 4.punktu un 21.panta pirmās 
daļas 27.punktu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta otro daļu, kas nosaka, ka 
pašvaldības lēmumiem jābūt maksimāli lietderīgiem, ņemot vērā 2010.gada 16.augusta Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, 
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - atturas, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Neatvērt pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” filiāli Preiļu novada Aizkalnes pagasta, 
Aizkalnē. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
Nosūtīt: 
Izglītības pārvaldei; 
Izpilddirektoram; 
Preiļu PII „Pasaciņa” 
 



 24 

p.2.3. 
PAR GROZĪJUMIEM PREIĻU NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA NOLIKUMĀ 

(O.Hļebņikovs, D. Vucāne, A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 10.panta otro daļu un 17. 
panta pirmo daļu, pamatojoties uz 2008. gada 20. novembra Ministru kabineta noteikumu 
„Kārtība, kādā sociālo pakalpojumu sniedzējs tiek reģistrēts sociālo pakalpojumu sniedzēju 
reģistrā un izslēgts no tā” 8.2. punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
8.punktu, ņemot vērā 2010.gada 16.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Veikt izmaiņas 2010.gada 27.maijā apstiprinātajā Preiļu novada Sociālā dienesta nolikuma 5. 
punktā, izsakot to šādā redakcijā:  

5. Sociālajam dienestam ir šādas struktūrvienības: 
5.1.Dienas centrs, kas darbojas ar mazaizsargāto mērķa grupu – pensijas vecuma 
personu, personu ar īpašām vajadzībām, trūcīgo un citu sociālā riska grupu zināšanu 
un prasmju apguves pilnveidošanu, kas nodrošina iespēju integrēties sabiedrībā un 
palielināt pašnoteikšanās un pašaprūpes iespējas; 
5.2. Aprūpes mājās birojs, kas organizē aprūpes mājās sniegšanu personām, kuras 
vecuma dēļ, garīga vai fiziska rakstura traucējumu dēļ nevar aprūpēt sevi, nevar veikt 
ikdienas mājas darbus, kurām nav likumīgu apgādnieku vai kuru likumīgie apgādnieki 
ar pašvaldības Sociālā dienesta lēmumu atzīti par trūcīgiem vai maznodrošinātiem, un 
bērniem invalīdiem, kuru ģimenes locekļi objektīvu iemeslu dēļ nespēj viņiem 
nodrošināt aprūpi. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
Izsūtīt: 
Sociālajam dienestam; 
Juridiskajai daļai 
 



 25 

p.2.4. 
PAR PREIĻU NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA VADĪTĀJAS DIĀNAS VUCĀNES 

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
(O.Hļebņikovs, D. Vucāne, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Preiļu novada Sociālā dienesta vadītājas Diānas Vucānes 2010.gada 10.augusta 
iesniegumu Nr. 3726 par sociālo pakalpojumu - ēdināšana Sociālā dienesta sociālajā virtuvē 
bērniem ar īpašām vajadzībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 
daļas 7.punktu un 21.panta pirmās daļas 14.punkta g)apakšpunktu un 23.punktu,  
 
 atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Noteikt maksu par sociālo pakalpojumu - ēdināšana Sociālā dienesta sociālajā virtuvē 
bērniem ar īpašām vajadzībām Ls 1,40 dienā vienam bērnam, ar 2010.gada 6.augustu. 
2. Jautājumu skatīt novada domes sēdē. 
 
Izsūtīt: 
Sociālajam dienestam; 
Ekonomistiem 
 
 



 26 

p.2.5. 
PAR DEKLARĒTĀS DZIVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 

  
p.2.5.1. 

PAR ALEKSANDRA SKĻAREVSKA DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU 
ANULĒŠANU 

(A.Kairāne, O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Marinas Fjodorovas,  deklarētā dzīvesvieta Daugavpils iela 42-23, Preiļos, 2010.gada 
22.jūnija iesniegumu (reģ.22.06.2010.,  Nr.4-15/572F) ar lūgumu izdeklarēt personu 
Aleksandru Skļarevski  no viņai īrēta pašvaldības dzīvokļa pēc adreses Daugavpils ielā 42-23, 
sakarā ar dzīvokļa apakšīres līguma termiņa notecējumu, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas 
likuma 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus 
nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2010.gada 
16.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Anulēt ziņas par Aleksandra Skļarevska deklarēto dzīvesvietu adresē Daugavpils iela 42-23, 
Preiļos. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr. 11 
 
 
Nosūtīt:   
Marinai Fjodorovai; 
Aleksandram Skļarevskim; 
Personāla speciālistam; 
 



 27 

p.2.5.2. 
PAR ARTURA DUPĀNA DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 

(A.Kairāne, O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Jāņa Utināna,   deklarētā dzīvesvieta „Lielkastaņi”, ciemā „Anspoki”, Preiļu pagasta 
Preiļu novadā, 2010.gada 14.jūlija iesniegumu (reģ.14.07.2010.,  Nr.4-15/612U) ar lūgumu 
izdeklarēt personu Arturu Dupānu  no viņam piederošā īpašuma – mājas „Lielkastaņi”, ciems 
Anspoki, Preiļu pagasts, Preiļu novads, jo tiek lauzta noslēgtā mutiskā vienošanās ar Arturu 
Dupānu būt deklarētam šajā adresē, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 1., 3.panta 
2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, 
kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2010.gada 16.augusta Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Anulēt ziņas par Artura Dupāna deklarēto dzīvesvietu „Lielkastaņi”, ciemā „Anspoki”, 
Preiļu pagasta  Preiļu novadā. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr. 12 
 
 
Nosūtīt:  
Jānim Utinānam 
Arturam Dupānam 
Personāla speciālistam 

 
 
 



 28 

p. 2.5.3. 
PAR DZINTARA NAUMOVA DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 

(A.Kairāne, O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Ritas Žagatas,   deklarētā dzīvesvieta Liepu iela 1-60, Preiļos, 2010.gada 26.jūlija 
iesniegumu (reģ.26.07.2010., Nr.4-15/669-Ž) ar lūgumu izdeklarēt personu Dzintaru Naumovu 
no viņai piederošā īpašuma, dzīvokļa Liepu ielā 1-60, sakarā ar to, ka laulība ar Dzintaru 
Naumovu ir šķirta, D.Naumovs minētajā adresē vairs nedzīvo, ņemot vērā Dzīvesvietas 
deklarēšanas likuma 1., 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 
11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, 
ņemot vērā 2010.gada 16.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Anulēt ziņas par Dzintara Naumova deklarēto dzīvesvietu adresē Liepu ielā 1-60, Preiļos. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums  pielikumā Nr. 13 
 
 
Nosūtīt: 
Ritai Žagatai 
Dzintaram Naumovam 
Personāla speciālistam 
 
 



 29 

p.2.5.4. 
 PAR NIKOLAJA ZAGREBAJEVA  DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 

(A.Kairāne, O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Nadeždas Petrovas,  deklarētā dzīvesvieta ciemā „Sanauža”, Preiļu pagasta  Preiļu 
novadā, 2010.gada 26.jūlija iesniegumu (reģ.26.07.2010., nr.4-15/670P) ar lūgumu izdeklarēt 
personu Nikolaju Zagrebajevu  no viņai piederošā īpašuma – mājas ciemā Sanauža, Preiļu 
pagasts, Preiļu novads, jo tiek lauzta noslēgtā mutiskā vienošanās ar Nikolaju Zagrebajevu būt 
deklarētam šajā adresē, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 1., 3.panta 2.daļu, 
11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā 
anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2010.gada 16.augusta Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Anulēt ziņas par Nikolaja Zagrebajeva deklarēto dzīvesvietu  ciemā „Sanauža”  Preiļu 
pagasta, Preiļu novadā. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr. 14 
 
 
Nosūtīt: 
Nadeždai Petrovai; 
Nikolajam Zagrebajevam; 
Personāla speciālistam 

 



 30 

p.2.6. 
 

PAR PIEKRIŠANU IEMITINĀŠANAI PAŠVALDĪBAS ĪPAŠUMĀ 
(O.Hļebņikovs, J.Anspoks, V.Plivda) 

 
Izskatot Fatimas Čubrevičas,   bez deklarētās dzīvesvietas (pēdējā deklarētā dzīvesvieta  Preiļi, 
Raiņa bulvāris 25-6), iesniegumu, (reģ.26.07.2010.,  Nr.4-15/671-Č) par atļauju viņai un 
bērniem Bogdanovam Vladislavam,   Bogdanovam Svjatoslavam dzīvot un piedeklarēties 
pašvaldības dzīvoklī Daugavpils ielā 14/-16-1, Preiļos, pie galvenā dzīvokļa īrnieka Isaija 
Bogdanova. 
Komiteja konstatē:   
1. Galvenais dzīvokļa īrnieks Isaijs Bogdanovs ar savu parakstu uz iesnieguma dod piekrišanu. 
2. Pašvaldības dzīvoklī Daugavpils ielā 14/16-1, Preiļos (pēc Iedzīvotāju reģistra datiem) ir 
piedeklarēti: 
Isaijs Bogdanovs no 08.11.2001. 
3. Pamatojoties uz likumu “Par dzīvojamo telpu īri” 9.pantu “personas (izņemot, ģimenes 
locekļus – laulātais, vecāki, darbnespējīgie brāļi un māsas, pilngadīgie bērni, kuriem nav savas 
ģimenes) iemitināšanai īrnieka īrētajā dzīvojamā telpā nepieciešama izīrētāja, īrnieka un visu 
tajā dzīvojošo īrnieka pilngadīgo ģimenes locekļu piekrišana”, “ne vēlāk kā triju dienu laikā pēc 
tam, kad cita persona iemitināta likuma noteiktajā kārtībā īrnieka īrētajā dzīvojamā telpā, 
attiecīgās personas vārds, uzvārds un personas kods ierakstāms dzīvojamās telpas īres līgumā.” 
4. Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta otro daļu- “ personai ir tiesisks pamats 
apmesties uz dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā, ja tai pieder šis nekustamais īpašums, attiecībā 
uz to ir noslēgts īres, vai nomas līgums vai šā īpašuma lietošanas tiesības tā ieguvusi uz 
laulības, radniecības, svainības vai cita likumiska vai līgumiska pamata.”, ņemot vērā 
2010.gada 16.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - atturas, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, 
L.Pauniņa - par, L.Pastars - atturas, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 2, dome N O L E M J: 
 
1. Piekrist, ka persona Fatima Čubreviča ar bērniem Vladislavu, Svjatoslavu iemitināsies 
pašvaldības īpašumā - dzīvoklī pēc adreses Daugavpils ielā 14/16-1, Preiļos. Pēc ieraksta 
dzīvojamās telpas īres līgumā F.Čubrevičai deklarēt dzīvesvietu sev un bērniem pēc attiecīgās 
adreses. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 31 

p.2.7. 
  PAR SOCIĀLĀS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 

  
p.2.7.1. 

VLADIMIRA ŠEVČUKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Vļadimira Ševčuka,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Pils ielā 8-16, 
Preiļos 2010.gada 13.augusta iesniegumu (reģ., 13.08.2010., Nr.14\704-Š) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2010.gada 
16.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Vladimiru Ševčuku noslēgto sociālā dzīvokļa Preiļos, Pils ielā 8-16 īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Vladimiru Ševčuku sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 



 32 

p.2.7.2. 
TAMĀRAS TUMAŠEVIČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Tamāras Tumaševičas,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā A.Upīša ielā 
18-3, Preiļos  2010.gada 28.jūnija iesniegumu (reģ.23.06.2010., Nr.14-/583-T) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 2010.gada 
16.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Tamāru Tumaševiču noslēgto sociālās dzīvojamās platības  A. Upīša ielā 18 - 3, 
Preiļos  īres līgumu uz sešiem mēnešiem.      
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Tamāru Tumaševiču sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz  sešiem mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

  
 



 33 

p.2.7.3. 
JEVĢĒNIJA GOLUBEVA  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Jevģēnija Golubeva,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Liepājas ielā 
41-3C, Preiļos 2010.gada 13.jūlija iesniegumu (reģ.15.07.2010., Nr.14/630-G) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2010.gada 
16.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Jevģēniju Golubevu noslēgto sociālās dzīvojamās platības Liepājas ielā 41-3C, 
Preiļos  īres līgumu uz sešiem mēnešiem.      
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Jevģēniju Golubevu sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

   
 



 34 

p.2.7.4. 
ARINAS LAZEREVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Arinas Lazerevas,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  A.Upīša ielā 20-
5, Preiļos 2010.gada 1. jūnija iesniegumu (reģ., 30.07.2010., Nr.14-/594-L) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2010.gada 
16.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Arinu Lazerevu noslēgto sociālās dzīvojamās platības  A.Upīša ielā 20-5, Preiļos  
īres līgumu uz sešiem mēnešiem.      
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Arinu Lazerevu sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 



 35 

p.2.7.5. 
TAMĀRAS BEINAROVIČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Tamāras Beinarovičas,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Daugavpils 
ielā 56-2, Preiļos 2010.gada 13.jūnija iesniegumu (reģ.13.10.2010., Nr.14-/6150-B) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2010.gada 
16.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Tamāru Beinaroviču noslēgto sociālās dzīvojamās platības A. Upīša ielā 18 - 3, 
Preiļos  īres līgumu uz sešiem mēnešiem.      
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Tamāru Beinaroviču sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 36 

p.2.7.6. 
PETRAS ŠIMOĻUNAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Petras Šimoļunas,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Pils ielā 4-5, 
Preiļos 2010.gada 3.augusta iesniegumu (reģ.03.08.2010., Nr.14/690-Š) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 2010.gada 
16.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Petru Šimoļunu noslēgto sociālās dzīvojamās platības  Pils ielā 4-5, Preiļos  īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Petru Šimoļunu sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 



 37 

p.2.7.7. 
ROBERTA KALUGAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Roberta Kalugas,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Pils iela 8-1, 
Preiļos 2010.gada 13.augusta iesniegumu (reģ.13.08.2010., Nr.14/709-K) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2010.gada 
16.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar Robertu Kalugu noslēgto sociālās dzīvojamās platības Pils iela 8-1, Preiļos īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Robertu Kalugu sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 38 

p.2.7.8. 
JURA ROMANOVSKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Jura Romanovska,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Brīvības ielā 50-
4A, Preiļos 2010.gada 13.augusta iesniegumu (reģ., 13.08.2010., Nr.14/713-R) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2010.gada 
16.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Juri Romanovski noslēgto sociālās dzīvojamās platības  Brīvības ielā 50-4A, 
Preiļos  īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Juri Romanovski sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
3.   Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 



 39 

p.2.7.9. 
 OLGAS BRIŠKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, L.Pastars) 
 
Izskatot Olgas Briškas,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Zaļā ielā 18-7, 
Preiļos 2010.gada 13.augusta iesniegumu (reģ. 13.08.2010., Nr.14/708-B) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2010.gada 
16.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Neskatīt jautājumu, jo iesnieguma iesniedzēja ir mirusi. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 

Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 



 40 

p.2.7.10. 
LUDMILAS GRIGOLOVIČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Ludmilas Grigolovičas,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, Aglonas ielā 
15-6, 2010.gada 13.augusta iesniegumu (reģ. 13.08.2010., Nr.14-/712-G) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2010.gada 
16.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Ludmilu Grigoloviču noslēgto sociālās dzīvojamās platības Aglonas ielā 15-6, 
Preiļos  īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Ludmilu Grigoloviču sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 41 

p.2.7.11. 
  STAŅISLAVA KOVAĻEVSKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Staņislava Kovaļevska,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Raiņa iela 
10-3A, Preiļu novada Aizkalnē, 2010.gada 13.augusta iesniegumu (reģ.13.08.2010., Nr.14/717-
K) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2010.gada 
16.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Staņislavu Kovaļevski noslēgto sociālās dzīvojamās platības Raiņa iela 10-3a, 
Preiļu novada Aizkalnē īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
 
 



 42 

p.2.7.12. 
  ALBERTA SADOVSKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Alberta Sadovska,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Raiņa iela 10-10, 
Preiļu novada Aizkalnē,  2010.gada 13.augusta iesniegumu (reģ.13.08.2010., Nr.14/716-S) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 2010.gada 16.augusta Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Albertu Sadovski noslēgto sociālās dzīvojamās platības Raiņa iela 10-10, Preiļu 
novada  Aizkalnē, īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
   



 43 

p.2.7.13. 
IRINAS ZĪMELES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Irinas Zīmeles,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Raiņa ielā 10-12A, 
Preiļu novada Aizkalnes pagasta,  Aizkalnē,  2010.gada 13. augusta iesniegumu 
(reģ.13.08.2010., Nr.14/720-Z) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 
11.panta 2.daļu, ņemot vērā 2010.gada 16.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Irinu Zīmeli noslēgto sociālās  dzīvojamās platības Raiņa ielā 10-12A,  Preiļu 
novada Aizkalnes pagasta Aizkalnē īres līgumu uz sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
  



 44 

p.2.7.14. 
     VALĒRIJA IVANOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Valērija Ivanova,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Raiņa ielā 10–3A, 
Preiļu novada Aizkalnes pagasta, Aizkalne,    2010.gada 13.augusta iesniegumu 
(reģ.13.08.2010., Nr.14/703-I) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 
panta 2. daļu, ņemot vērā 2010.gada 16.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Valēriju Ivanovu noslēgto sociālās dzīvojamās platības Raiņa iela 10-3A,  Preiļu 
novada Aizkalnes pagasta, Aizkalnē  īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. Noslēgt ar Valēriju Ivanovu vienošanos par parādu segšanu (226,94 Ls) par īri un 
komunālajiem pakalpojumiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 



 45 

p.2.7.15. 
 OĻEGA SMIRNOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Oļega Smirnova,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Pils ielā 8-18, 
Preiļos 2010.gada 16.augusta iesniegumu (reģ., 16.08.2010., Nr.14/727-S) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 2010.gada 
16.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Oļegu Smirnovu noslēgto sociālās dzīvojamās platības  Pils ielā 8-18, Preiļos 
īres līgumu uz sešiem  mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

  
  



 46 

p.2.7.16. 
NATAĻJAS DOBRECOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Nataļjas Dobrecoovas,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Rēzeknes 
ielā 20-5, Preiļos 2010.gada 16.augusta iesniegumu (reģ.16.08.2010., Nr.14-/730-D) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2010.gada 
16.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Nataļjai Dobrecovai sociālās dzīvojamās platības  Rēzeknes ielā 20-5, Preiļos  īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Nataļju Dobrecovu  sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 47 

p.2.7.17. 
VITĀLIJA ZAHARĀNA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Vitālija Zaharāna,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, A.Upīša ielā 20-3, 
2010.gada 16. augasta iesniegumu ( reģ., 16.07.2010., Nr. 14/ 733Z) par sociālās īres līguma 
pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām 
mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2010.gada 16.augusta Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Vitālijam Zaharānam sociālā dzīvokļa, Preiļos, A.Upīša ielā 20-3 īres līgumu uz 6 
mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Vitāliju Zaharānu sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz 6 mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 48 

p.2.8. 
 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
 

p.2.8.1. 
SVETLANAS SKUTELES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Svetlanas Skuteles,   deklarētā dzīvesvieta Daugavpils ielā 51-6, Preiļos, 2010.gada 
13.augusta iesniegumu (reģ.13.08.2010., Nr. 14/ 697-S) par uzņemšanu rindā  pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā”  7.panta 2.daļu, ņemot vērā 2010.gada 16.augusta Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
          
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt rindā Svetlanu Skuteli   pašvaldības dzīvojamās  platības saņemšanai.    
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 49 

p.2.8.2. 
RAIMONDA ČERPINSKA  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Raimonda Čerpinska,   deklarētā dzīvesvieta „Zīperi”, Aulejas pagasta Krāslavas 
novadā, 2010.gada 14.jūlija iesniegumu (reģ.14.07.2010., Nr.14/623-Č) par uzņemšanu rindā 
pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai, pamatojoties uz Preiļu novada bāriņtiesas 
2010.gada 21.jūnija lēmumu Nr. 1-6/45 par aizbildnības izbeigšanos un aizbildņa atlaišanu, 
„Bāriņtiesu likuma” 31. panta piekto daļu, saskaņā ar likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 
sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 1. daļu, ņemot vērā 2010.gada 16.augusta Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
    
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt Raimondu Čerpinski rindā  pašvaldības dzīvojamās  platības saņemšanai.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
                                                                               



 50 

p.2.9. 
PAR ATTEIKŠANOS NO SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 

 
 p.2.9.1. 

ANNAS PAUNIŅAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Annas Pauniņas,   2010.gada 6.augusta iesniegumu (reģ.09.08.2010., Nr.14/700-P) par 
atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības  Pils ielā 8-15A, Preiļos, ņemot vērā 2010.gada 
16.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt Annas Pauniņas atteikumu no sociālās dzīvojamās platības   Pils ielā 8-15A, Preiļos.   
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 



 51 

p.2.9.2. 
MALIŠA KAĻINAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Mališa Kaļinas,   2010.gada 3.augusta iesniegumu (reģ.03.08.2010., Nr.14/689-M) par 
atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības   Pils ielā 8-15, Preiļos,   ņemot vērā 2010.gada 
16.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt Mališa Kaļinas atteikumu no sociālās dzīvojamās platības  Pils ielā 8-15, Preiļos.   
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
   



 52 

p.2.10. 
 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
  

BAIBAS ZELMENES  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, D. Vucāne, A. Andrejeva, J. Anspoks, G. Uzuleviča, L. Pastars) 
 
Izskatot Baibas Zelmenes,   deklarētā dzīvesvieta ’’Dimanti’’, Aizkalnes pagasta Preiļu novadā, 
2010.gada 3.augusta iesniegumu (reģ.13.08.2010., Nr.14/701-Z) par uzņemšanu rindā sociālās 
dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamām mājām” 5. panta 1. daļu,  ņemot vērā 2010.gada 16.augusta Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- atturas, V.Liniņa - atturas, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - atturas,  V.Plivda - atturas, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - atturas, A.Zagorskis - 
atturas, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - 6, dome N O L E M J: 
 
1. Atlikt jautājuma izskatīšanu, lai iegūtu papildus informāciju. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 



 53 

p.2.11. 
PAR SOCIĀLĀS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS   STATUSA PIEŠĶIRŠANU 

(O.Hļebņikovs, G. Uzuleviča, Z. Andrejeva, A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu un 21.panta pirmās 
daļas 23. punktu, „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 4.panta 
1.daļu, ņemot vērā 2010.gada 16.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
   
1. Piešķirt sociālās dzīvojamās platības statusu dzīvokļiem Raiņa ielā 10-5 un 10-6 Preiļu 
novada Aizkalnes pagasta, Aizkalnē. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

  



 54 

p.2.12. 
PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SADALĪŠANU 

   (O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
   

Pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 
3.panta 2.daļu, ņemot vērā 2010.gada 16.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Sadalīt sociālo dzīvojamo platību Raiņa ielā 10-5, Preiļu novada Aizkalnes pagasta  
Aizkalnē  divās atsevišķās sociālajās dzīvojamajās platībās ar šādām adresēm: 
1.1. Sociālā dzīvojamā platība Raiņa ielā 10-5, Preiļu novada Aizkalnes pagasta, Aizkalnē,   ar 
dzīvojamo platību 18,71 kv.m. un  kopējo platību 31,41, kv.m.  
1.2. Sociālā dzīvojamā platība  Raiņa ielā 10-5A,  Preiļu novada Aizkalnes pagasta, Aizkalne  
ar dzīvojamo platību 25,78 kv.m. un  kopējo platību 38,48  kv.m.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

                            
 
 
 



 55 

p.2.13. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 
 

p.2.13.1. 
BAIBAS ZELMENES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, G. Uzuleviča, Z. Andrejeva, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Baibas Zelmenes, deklarētā dzīvesvieta ’’Dimanti’’, Aizkalnes pagasta  Preiļu novadā, 
2010.gada 13. augusta iesniegumu (reģ.13.08.2010., Nr. 14/702-Z) par sociālās dzīvojamās 
platības piešķiršanu, ir reģistrēta rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai, pamatojoties 
uz likuma ”Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta ceturto daļu 
un10. panta otro un trešo daļu,   ņemot vērā 2010.gada 16.augusta Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Jautājumu neskatīt. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 

Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 



 56 

p.2.13.2. 
ANNAS ABIŠOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, A.Zagorskis, D. Vucāne, Z. Andrejeva) 
 
Izskatot Annas Abišovas, deklarētā dzīvesvieta Preiļu novada Preiļu pagasta „Bazuļi”, 
Krapiški, 2010.gada 13.augusta iesniegumu (reģ.16.08.2010., Nr.14/775-A) par  sociālās 
dzīvojamās platības piešķiršanu,  Anna Abišova audzina viena dēlu Andri Abišovu,  personas 
kods 281107-22480, 
Anna Abišova  ir reģistrēta rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai no 22. oktobra 
2009.gada (novada domes lēmums Nr.17), ņemot vērā 2010.gada 16.augusta Sociālo, izglītības 
un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - atturas, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
           
1. Piešķirt Annai Abišovai sociālo dzīvojamo platību Raiņa ielā 12-2,  Preiļu novada 

Aizkalnes pagasta, Aizkalnē, ar dzīvojamo platību  15.4,6 kv.m.,  kopējo platību  30,45   
kv.m.    

2. Īrniekam Annai Abišovai  noslēgt ar „Latvenergo” līgumu par elektroenerģijas lietošanu 
vienas nedēļas laikā. 

3. Juridiskai daļai noslēgt ar Annu Abišovu  īres līgumu par sociālās dzīvojamās platības īri uz 
sešiem mēnešiem. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 



 57 

p.2.13.3. 
MARGARITAS JAKUŠEVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, Z. Andrejeva) 
 
Izskatot Margaritas Jakuševas,  deklarētā dzīvesvieta Zaļā ielā 18-7, Preiļos (sociālajā 
dzīvojamā platībā kopā ar māti) 2010.gada 16.augusta iesniegumu (reģ.16.08.2010., Nr.14/734-
J) par dzīvojamās platības piešķiršanu Raiņa ielā 10-6,   Preiļu novada  Aizkalnes pagasta,  
Aizkalnē, ģimenē divi mazi bērni 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atlikt jautājuma izskatīšanu, līdz papildus informācijas saņemšanai. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 

Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 



 58 

p.2.13.4. 
ANNAS STULPĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Annas Stulpānes,   deklarētā dzīvesvieta Raiņa ielā 10-3A, Preiļu novada Aizkalnes 
pagasta Aizkalnē, 2010.gada 8.jūlija iesniegumu (reģ.14.07.2010., Nr.14/610-G) par sociālās 
dzīvojamās platības piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 
risināšanā” 14. panta pirmās daļas  5.punktu,        ņemot vērā 2010.gada 16.augusta Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Annai Stulpānei sociālo dzīvojamo platību Raiņa ielā 10-5A, Preiļu novada 
Aizkalnes pagasta,  Aizkalnē ar dzīvojamo platību  25,78 kv.m., un  kopējo platību 38,48   
kv.m.    
2. Īrniekam Annai Stulpānei vienas nedēļas laikā noslēgt ar „Latvenergo” līgumu par 
elektroenerģijas lietošanu. 
3. Juridiskai daļai noslēgt ar Annu Stulpāni īres līgumu par sociālās dzīvojamās platības īri uz 
sešiem mēnešiem. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 



 59 

p.2.13.5. 
OLGAS KUPRINSKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, I. Kokoriša, J. Anspoks) 
 
Izskatot  Olgas Kuprinskas,  deklarētā dzīvesvieta A.Upīša ielā 18-2, Preiļos  2010.gada 
2.augusta iesniegumu (reģ.11.08.2010., Nr.4-15/726-K) par dzīvojamās platības piešķiršanu, jo  
viņa ar meitu Radu Vuškāni, 2.grupas invalīdi,  ar Preiļu rajona tiesas 2010.gada 25.marta 
spriedumu ir izliktas no dzīvokļa A.Upīša ielā 18-2, Preiļos, ņemot vērā 2010.gada 16.augusta 
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
            
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Jautājumu neskatīt, jo no Olgas Kuprinskas ir saņemts atteikums no sociālās dzīvojamās 

platības Raiņa ielā 12-3, Preiļu novada Aizkalnes pagasta, Aizkalnē. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 

Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 



 60 

p.2.14. 
 

PAR ATTEIKUMU  NO  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 
 

JURA ZAIKOVSKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Jura Zaikovska deklarētā dzīvesvieta Preiļos, Rēzeknes ielā 32-35, 16.augusta 
2010.gada iesniegumu (reģ.18.08.09,Nr.14/728Z) par atteikšanos no pašvaldības dzīvokļa 
Preiļos, Rēzeknes   ielā 32-35, 
            
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
           
1. Pieņemt atteikumu no Jura Zaikovska   par atteikšanos no pašvaldības dzīvokļa īres tiesībām 
Preiļos,Rēzeknes 32-35. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 

   



 61 

p.2.15. 
PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBĀS PIEŠĶIRŠANU 

 
p.2.15.1. 

ARTURA TUMAŠEVIČA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, J.Anspoks, V.Plivda, V. Ivanovs, Z. Andrejeva, A. Noviks) 

 
Izskatot Artura Tumaševiča,  deklarētā dzīvesvieta  Daugavpils ielā 32 -1, Preiļos  par 
piekrišanu īrēt pašvaldības dzīvokli Daugavpils ielā 42-22, Preiļos,  sastāv rindā  no 2009.gada 
27.augusta (prot.Nr.14., p.2.3.3.), pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 
risināšanā” 11. panta pirmo daļu,  ņemot vērā 2010.gada 16.augusta Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - atturas, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - atturas, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - atturas, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - atturas, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - 4, dome N O L E M J: 

 
1. Atlikt jautājuma skatīšanu un piedāvāt Arturam Tumaševičam citu pašvaldības dzīvojamo 

platību. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 

Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 62 

p.3.  
NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJA 

 
p.3.1. 

  PAR PIRMPIRKUMA TIESĪBU IZMANTOŠANU 
 

p.3.1.1. 
SIA  „SAULES LĪCIS”  VALDES LOCEKĻA  MARKA VOŠČINSKA 

 IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot SIA „Saules līcis”, reģ.Nr.4153039083, valdes locekļa Marka Voščinska    2010.gada 
4.augusta iesniegumu (reģ.04.08.2010., Nr.4-14-3/1266) un  atbilstoši likuma „Par 
pašvaldībām” 78.panta 1.daļai iesniegto 2007.gada 12.jūlijā noslēgto pirkuma līgumu 
Nr.07/0712-25 par nekustamā īpašuma - zemes gabala 0,6 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 
7674-006-0154, kas atrodas Preiļu novada Saunas pagastā  ar nosaukumu „Ratnieki” 
atsavināšanu par Ls……..  un 2007.gada 12.jūnijā noslēgto pirkuma līgumu Nr.07/1109-1 par 
nekustamā īpašuma  - zemes gabala 7,9 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7644-001-0188, 
kas atrodas Preiļu novada Aizkalnes pagastā  ar nosaukumu „Ābelītes-1”, atsavināšanu par Ls  
………..,     pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 18.punktu,  ņemot vērā 
2010.gada 13.augusta  Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē 
nepiedalās, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām  nekustamam īpašumam  - zemes gabalam 0,6 ha platībā 
ar kadastra apzīmējumu 7674-006-0154,, kas atrodas Preiļu novada Saunas pagastā  ar 
nosaukumu „Ratnieki”   un 2007.gada 12.jūnijā noslēgto pirkuma līgumu Nr.07/1109-1  
nekustamam īpašumam  - zemes gabalam 7,9 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7644-001-
0188, kas atrodas Preiļu novada Aizkalnes pagastā  ar nosaukumu „Ābelītes-1”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 63 

p.3.1.2. 
AIGARA VAIVODA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Aigara Vaivoda,   deklarētā dzīvesvieta  Miera ielā 9, Preiļos   2010.gada 4.augusta 
iesniegumu (reģ.04.08..2010., 4-15-3/678-D) un  atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 78.panta 
1.daļai iesniegto 2010.gada 4.augustā noslēgto pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma  - 
zemes gabala 655 kv.m. kopējā platībā  un dzīvojamo māju (kadastra apzīmējums 7601-003-
1918-001) ar vienu palīgēku  (kadastra apzīmējums 7601-003-1918-002)  ar kadastra  \nr.7601-
003-1918, kas atrodas Preiļu novada Preiļu pilsētā, Miera ielā 7  atsavināšanu par Ls 5000, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 18.punktu, ņemot vērā 2010.gada 
13.augusta  Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē 
nepiedalās, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām - zemes gabalam 655 kv.m. kopējā platībā un 

dzīvojamai mājai (kadastra apzīmējums 7601-003-1918-001) ar vienu palīgēku (kadastra 
apzīmējums 7601-003-1918-002)  ar kadastra  \nr.7601-003-1918, kas atrodas Preiļu 
novada Preiļu pilsētā, Miera ielā 7. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 



 64 

p.3.2. 
PAR NOSAUKUMA UN ADRESES PIEŠĶIRŠANU. 

 
JĀŅA DŽERIŅA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Jāņa Džeriņa,   dzīvo Siguldā, Zvaigžņu ielā 31, 2010. gada 28.jūlija iesniegumu 
(reģ.28.07.2010., Nr.4-15/667-D) par nosaukuma piešķiršanu no nekustamā īpašumam ar 
kadastra Nr. 7644 003 0802 Preiļu novada Aizkalnes pagastā atdalītajai zemes vienībai, 
pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra 
noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 2010.gada 13.augusta  
Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē 
nepiedalās, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atdalītajai no nekustamā īpašuma Preiļu novada Aizkalnes pagastā ar kadastra Nr. 7644 001 
0274 zemes vienībai 5,08 ha platībā piešķirt nosaukumu “Dzelmītes”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 



 65 

p.3.3. 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 

 
p.3.3.1. 

DMITRIJA PETROVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Dmitrija Petrova pilnvarotās personas Jāņa Kraševska, dzīvo Sporta ielā 7-15, 
Līvānos, 2010.gada 21.jūlija iesniegumu (reģ.21.07.2010, Nr.4-15/654-K) par Preiļu novada 
Pelēču pagasta nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7656 005 0083 „Mazkalni” sadali, 
pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un pamatojoties uz Zemes ierīcības 
likumu, MK noteikumiem Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, ņemot vērā 
2010.gada 13.augusta  Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē 
nepiedalās, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „Mazkalni” Preiļu novada Pelēču pagastā ar kadastra 
Nr.7656-005-0083 neizstrādājot zemes ierīcības projektu sadalot atbilstoši grafiskajam 
pielikumam.  
2. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0201 - zeme, uz 
kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 
3. Atdalāmajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu „Jēriņi”. 
4. Lūgt VZD Latgales reģionālās nodaļas Preiļu biroju piešķirt atdalāmajai zemes vienībai 
kadastra apzīmējumu. 
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 66 

p.3.3.2. 
LEONTIJAS GEIDAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Leontija Geidas, dzīvo Stirnu ielā 49B-44, Rīgā 2010.gada 4.augusta iesniegumu (reģ. 
05.08.2010, Nr.4-15/685-G) par Preiļu novada Pelēču pagasta nekustamā īpašuma ar kadastra 
Nr.7656 003 0028 „Jaša” sadali, pamatojoties uz likumu „{Par pašvaldībām” 21 pantu un 
pamatojoties uz Zemes ierīcības likumu”, MK noteikumiem Nr.867 „Zemes ierīcības projekta 
izstrādes noteikumi”, ņemot vērā 2010.gada 13.augusta  Novada attīstības un infrastruktūras 
komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē 
nepiedalās, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „Jaša” Preiļu novada Pelēču pagastā ar kadastra Nr.7656-
003-0028, neizstrādājot zemes ierīcības projektu sadalot atbilstoši grafiskajam pielikumam.  
2. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 – zeme, uz 
kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 
3. Atdalāmajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu „Dižozoli”. 
4. Lūgt VZD Latgales reģionālās nodaļas Preiļu biroju piešķirt atdalāmajai zemes vienībai 
kadastra apzīmējumu. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 67 

p.3.4. 
PAR PIESAISTĀMĀS PLATĪBAS NOTEIKŠANU 

   
PAR ZEMES PIESAISTĀMĀS PLATĪBAS NOTEIKŠANU ĒKĀM  

UN BŪVĒM MIERA IELĀ 15, PREIĻOS. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Alda Utāna,  dzīvo Preiļos, Miera ielā 15 aizbildnes Elizabetes Utānes,  dzīvo Jelgavas 
ielā 2-12, Preiļos 02.08.2010.g. iesniegumu (reģ. 03.08.10, Nr.4-15/688-U) par ēku un būvju 
īpašuma tiesību reģistrācijai zemesgrāmatā nepieciešamās piesaistāmās platības noteikšanu 
nekustamajam īpašumam Preiļos, Miera ielā 15, pamatojoties uz likumu „Par nekustamā 
īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās”, ņemot vērā 2010.gada 13.augusta  Novada attīstības un 
infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē 
nepiedalās, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut izgatavot zemes robežu plānu ēku būvju Miera ielā 15, Preiļos, īpašuma tiesību 
reģistrācijai zemesgrāmatā  
2. Noteikt 600 m2 kā zemesgrāmatā reģistrējamu platību zem ēkām un būvēm Preiļos, Miera 
ielā 15, kadastra Nr. 7601-003-1908. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 



 68 

p.3.5. 
PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU ATCELŠANU 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 

 Ņemot vērā LR Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijas 2010.gada 6.jūlija vēstuli 
Nr. 2.2-13/6941/4102 „Par saistošajiem noteikumiem”, saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 
43.un 45.pantiem, ņemot vērā 2010.gada 13.augusta  Novada attīstības un infrastruktūras 
komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē 
nepiedalās, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atcelt 2010.gada 27.maija  Preiļu novada domes sēdes   lēmumu (prot.Nr.9, p.3.10.), „Par 
saistošo noteikumu Nr.2010/11 „Preiļu novada teritorijas piespiedu uzkopšanas noteikumi” 
apstiprināšanu” un Preiļu novada domes 2010.gada 1.jūnija saistošos noteikumus Nr. 2010/11 
„Preiļu novada teritorijas piespiedu uzkopšanas noteikumi” 
2. Par pieņemto lēmumu informēt LR Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministriju 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
Nosūtīt: 
Juridiskai daļai 

 
 

 



 69 

p.3.6. 
 

PAR ZEMESGABALA IZNOMĀŠANU 
 

JĀŅA ANSPOKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)   

 
Izskatot Jāņa Anspoka,   deklarētā dzīvesvieta Skolas ielā 16, Preiļos   2010.gada 13.augusta 
iesniegumu  (reģ.13.08.2010., Nr. 4-15/699-A), par zemes gabala nomāšanu no Preiļu novada 
domes, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.daļas 3.punktu un 21.panta 
1.daļas 14.punkta a) sadaļu, MK noteikumu Nr.735. „Noteikumi par valsts vai pašvaldības 
zemes nomu” III. sadaļu, ņemot vērā 2010.gada 13.augusta  Novada attīstības un infrastruktūras 
komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks – balsojumā nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - 
par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Iznomāt Jānim Anspokam  zemes gabalu, ar kadastra Nr.7601-006-0619, kas atrodas 
Liepājas un Varakļānu ielas krustojuma labajā pusē ar apbūves tiesībām  uz 10 gadiem. 
2. Noteikt  zemes gabala nomas maksu  1,5 % no  kadastrālās vērtības gadā. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
Izsūtīt: 
Jānim Anspokam, 
Izpilddirektora vietniekam, 
Juridiskajai daļai, 
Nekustamā īpašuma daļai 

 
 



 70 

p.4. 
PAR TELPU IZNOMĀŠANU VAS „LATVIJAS PASTS” AIZKALNĒ 

(I.Klindžāne, A.Adamovičs, J.Stepanovs, J.Erts, V. Ivanovs) 
 
2006.gada 28.jūnijā noslēgts nedzīvojamo telpu nomas līgums Nr. 2006/191 par telpu Raiņa 
ielā 10-6, Aizkalnē nomu VAS „Latvijas Pasts” vajadzībām. Sakarā ar radušos nepieciešamību 
telpas atbrīvot, jāizskata iespējas piedāvāt citas telpas nomai VAS „Latvijas Pasts”. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās 
daļas 14.b) punktu,  

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Vienoties ar VAS „Latvijas Pasts” par nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr. 2006/191 

(28.06.2006.) izbeigšanu no 2010.gada 15. septembra. 
2. Slēgt nedzīvojamo telpu nomas līgumu ar VAS „Latvijas Pasts” reģistrācijas Nr. 

40003052790, par telpu ar malkas apkuri Raiņa ielā -6, Aizkalnē, Aizkalnes pagasts, Preiļu 
novads, 1.stāvā 27,0 kv.m platībā (telpa Nr. 1 pēc plāna) nomu uz vienu gadu no 2010.gada 
15. septembra. 

3. Noteikt nomas maksu Ls 0,80 par 1 kv.m mēnesī (maksā iekļauta malkas piegāde telpas 
apkurei) plus PVN 21 %. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Izsūtīt: 
VAS „Latvijas Pasts”; 
Nekustamo īpašumu daļai 
 
 



 71 

p.5. 
PAR PROJEKTA „PREIĻU NOVADA KRĪZES CENTRA SOCIĀLĀS REHABILITĀCIJAS 

UN ALTERNATĪVĀS SOCIĀLĀS APRŪPES PAKALPOJUMU PILNVEIDOŠANA” 
REALIZĒŠANU 

(I.Matisāne, A.Adamovičs, V. Ivanovs) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4.punktu, MK noteikumiem Nr.540 
(21.06.2010.) „Par darbības programmas „Cilvēkresursi un nodarbinātība” papildinājuma 
1.4.1.2.4.apakšaktivitātes „Sociālās rehabilitācijas un institūcijām alternatīvu sociālās aprūpes 
pakalpojumu attīstība reģionos” otro kārtu”: 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Preiļu novada Sociālajam dienestam piedalīties projektu konkursā “Sociālās rehabilitācijas 

un institūcijām alternatīvu sociālās aprūpes pakalpojumu attīstība reģionos” otrajā kārtā ar 
projekta pieteikumu „Preiļu novada Krīzes centra sociālās rehabilitācijas un alternatīvās 
sociālās aprūpes pakalpojumu pilnveidošana”. 

2. Projekta kopējās attiecināmās izmaksas sastāda Ls 100 000,00, kas tiek 100% finansētas no 
Eiropas Sociālā fonda (ESF). 

3. Nepieciešamības gadījumā paredzēt projekta priekšfinansējumu no pašvaldības 2011. gada 
budžeta. 

4. Preiļu novada Sociālajam dienestam nodrošināt sociālas rehabilitācijas un alternatīvās 
sociālās aprūpes pakalpojumu sniegšanu Preiļu novada Krīzes centrā projekta realizācijas 
laikā un vismaz trīs gadus pēc projekta ieviešanas. 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
Izsūtīt: 
Attīstības daļas vadītājam 
Ekonomistei 
 
 



 72 

p.6. 
PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANU 

(V.Ivanovs, A.Džeriņš, A.Adamovičs, J.Erts) 
 
Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmā  daļas 7.punktu, 41.panta pirmās daļas 1. 
punktu,  likuma “Reklāmas likums” 7.panta trešo daļu, 30.05.2006.Ministru kabineta 
noteikumu Nr.438 “Noteikumi par maksu, ko pašvaldība iekasē par aģitācijas materiālu 
izvietošanu pirms Eiropas Parlamenta vēlēšanām, Saeimas vēlēšanām un pašvaldību 
vēlēšanām” 5.punktu. 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - atturas, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2010/16 „Par reklāmu, izkārtņu un citu 
informatīvo materiālu izvietošanu publiskās vietās Preiļu novadā” (Pielikums Nr. 15) 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 
88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: 
Izpilddirektoram 
Juridiskajai daļai 
Būvvaldei 
 



 73 

p.7. 
PAR FINANSĒJUMU REMONTDARBIEM 

(L.Ostrovska, A.Adamovičs) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4.punktu, saskaņā ar Preiļu 1.pamatskolas 
direktores 2010.gada 12.augusta iesniegumu ( reģ.12.08.2010Nr.4-11/1300), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt līdzekļus Preiļu 1.vidusskolas remontdarbu veikšanai Ls 871 apmērā. 
2. Līdzekļus novirzīt no budžeta sadaļas „Izdevumi neparedzētiem gadījumiem”  
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
Nosūtīt:. 
Preiļu 1.psk. 
Ekonomistei 
Centralizētajai grāmatvedībai 
 
 



 74 

p.8. 
PAR UZŅEMŠANU BĒRNUDĀRZĀ 

 
p.8.1. 

LĪGAS BOREIŠA- VISOCKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, V.Plivda, J.Erts, A.Zagorskis) 

 
Izskatot Līgas Boreiša- Visockas,   dzīvo Viļānu ielā 4-15, Preiļos 2010. gada 6. augusta 
iesniegumu (reģ. 06.08.2010., Nr. 4-15/679B) par Ralfa Boreiša- Visocka uzņemšanu Preiļu PII 
„Pasaciņa” no 2010. gada 1.septembra,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - atturas, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, 
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, A.Zagorskis 
- par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Atlikt jautājuma par Ralfa Boreiša- Visocka, p.k. 020309-22153, uzņemšanu Preiļu PII 

„Pasaciņa”.  
2. Skatīt kāda situācija ar bērnu rindām Preiļu PII „Pasaciņa” būs septembrī. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 75 

p.8.2. 
GUSTAVA LUKJANSKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A. Adamovičs) 
 

Izskatot Gustava Lukjanska,   2010. gada 4. augusta iesniegumu (reģ. 04.08.2010., Nr. 4-
15/694L) par Markusa Lukjanska,   deklarētā dzīves vieta Līvānu novads, Rožupes pagasts, 
„Rusinova 6” uzņemšanu pirmskolas izglītības iestādē, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par, V.Plivda - atturas, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt uzņemt Markusu Lukjanski  Preiļu PII „Pasaciņa”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 



 76 

p.9. 
PAR SIA „PREIĻU ENERĢĒTIKA” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 

(V.Ivanovs, A.Adamovičs) 
 

Izskatot SIA „Enerģētika” valdes locekļa Mārtiņa Grauduma 2010.gada 12.augusta 
iesniegumu „Par Preiļu novada domes lēmumu” Preiļu novada domei (reģ. 18.08.2010., Nr.4-
11/1344), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 23.punktu, 2010.gada 27.maija Preiļu novada domes sēdes lēmumu (prot. Nr.9., p. 
3.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izteikt Preiļu novada domes 2010.gada 27. maija domes sēdes lēmumu Nr.9/.3.7.” Par SIA 

„ENERĢĒTIKA” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU” sekojoši : 
Konceptuāli piekrist siltumenerģijas iepirkšanai no SIA „Preiļu Enerģētika. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Izsūtīt: 
Izpilddirektora vietnieks  
SIA „Preiļu Saimnieks” 
 



 77 

p.10 
PAR IZMAIŅĀM PREIĻU 1. PAMATSKOLAS NOLIKUMĀ 

(N.Šņepste, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Preiļu 1.pamatskolas direktores Noras Šņepstes iesniegumu, reģ.2010.gada 18.augustā 
ar Nr.4-11/1340, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 8.punktu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Veikt sekojošas izmaiņas Preiļu 1. pamatskolas nolikumā (Preiļu novada domes 2008. gada 

17. oktobra sēdes protokols Nr.14, lēmums Nr. p.2.11.) 3. punktā, izsakot to sekojošā 
redakcijā: 
Skolas juridiskā adrese – Daugavpils iela 34, Preiļi, Preiļu novads, LV – 5301. 

2. Pārējie Nolikuma punkti paliek bez izmaiņām. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
Nosūtīt: 
Preiļu 1. pamatskolai 
Izpilddirektoram 
Izglītības pārvaldei 
Juridiskajai daļai 
 



 78 

p.11. 
PAR VĒTRAS RADĪTO SEKU NOVĒRŠANU 

(V. Ivanovs, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Saunas pagasta pārvaldes vadītāja Raimonda Rubina 2010. gada 19. augusta 
iesniegumu (reg. 19.08.2010., Nr. 4-11/1346) par finansējuma piešķiršanu vētras radīto seku 
Veronikas Puncules dzīvojamajai mājai Saunas pagasta, Lielajos Anspokos novēršanas 
izdevumu segšanai,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Veronikai Punculei pabalstu Ls 1209,87 apmērā dzīvojamās mājas jumta 

remontam. 
2. Līdzekļus paredzēt no budžeta sadaļas „Pašvaldības pabalsti ārkārtas situācijā”. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
Nosūtīt: 
Saunas pagasta pārvaldei; 
Sociālajam dienestam 



 79 

p.12. 
PAR KLASES ATVĒRŠANU 

 
p.12.1. 

PAR KLASES ATVĒRŠANU PELĒČU PAMATSKOLĀ 
(J.Anspoks, A.Adamovičs, V.Ozoliņš, V.Liniņa, J.Erts, A.Vucāns, A.Zagorskis, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Pelēču pamatskolas direktores Annas Karčevskas 2010.gada 18.augusta iesniegumu 
(reģ. 19.08.2010., Nr 1345) par atļauju Pelēču pamatskolā atvērt 4. klasi ar 7 skolēniem, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut uzsākot 2010./2011.mācību gadu Pelēču pamatskolā atvērt 4. klasi ar 7 skolēniem. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 

Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
Nosūtīt: 
Pelēču pamatskolai, 
Izglītības pārvaldei 



 80 

p.12.2. 
PAR KLASES ATVĒRŠANU PREIĻU NOVADA VAKARA (MAIŅU) UN NEKLĀTIENES 

VIDUSSKOLĀ 
(J.Anspoks, A.Adamovičs, V.Ozoliņš, V.Liniņa, J.Erts, A.Vucāns, A.Zagorskis, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Preiļu novada vakara (maiņu) un neklātienes vidusskolas direktores Klavdijas Zarānes 
2010.gada 19.augusta iesniegumu (reģ. 19.08.2010., Nr 1348) par atļauju Preiļu novada vakara 
(maiņu) un neklātienes vidusskolā atvērt nepilnu apvienoto 7., 8. klašu komplektu ar 5 
skolēniem pamatizglītības otrā posma pedagoģiskās korekcijas izglītības programmā, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut uzsākot 2010./2011.mācību gadu Preiļu novada vakara (maiņu) un neklātienes 

vidusskolā atvērt nepilnu apvienoto 7., 8. klašu komplektu ar 5 skolēniem pamatizglītības 
otrā posma pedagoģiskās korekcijas izglītības programmā. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
Nosūtīt: 
Preiļu novada vakara (maiņu) un neklātienes vidusskolai; 
Izglītības pārvaldei 



 81 

p.12.3. 
PAR KLASES ATVĒRŠANU PRIEKUĻU PAMATSKOLĀ 

(J.Anspoks, A.Adamovičs, V.Ozoliņš, V.Liniņa, J.Erts, A.Vucāns, A.Zagorskis, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Priekuļu pamatskolas direktores Rutas Rožānes 2010.gada 19.augusta  iesniegumu 
(reģ. 19.08.2010., Nr. 1347) par atļauju Priekuļu pamatskolā finansēt nepilnos klašu 
komplektus, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut uzsākot 2010./2011.mācību gadu Priekuļu pamatskolā atvērt trīs nepilno klašu 
komplektus: 

• 1. un 2.klase (3 un 4 bērni); 
• 3. un 4.klase (5 un 2 bērni); 
• 7. klase (7 bērni) 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
Nosūtīt: 
Priekuļu pamatskolai, 
Izglītības pārvaldei 
 



 82 

p.12.4. 
PAR KLASES ATVĒRŠANU SALAS PAMATSKOLĀ 

(J.Anspoks, A.Adamovičs, V.Ozoliņš, V.Liniņa, J.Erts, A.Vucāns, A.Zagorskis, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Salas pamatskolas direktores Valentīnas Liniņas 2010.gada 18.augusta  iesniegumu 
(reģ. 19.08.2010., Nr. 4-11/1350) par atļauju Salas pamatskolā atvērt nepilno klasi, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut uzsākot 2010./2011.mācību gadu Salas pamatskolā atvērt nepilnu apvienoto 8., 9. 
klašu komplektu ar 6 skolēniem. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
Nosūtīt: 
Salas pamatskolai; 
Izglītības pārvaldei 
 
 

 
 



 83 

p.13. 
PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SADALĪŠANU 

 (Z.Andrejeva, A.Adamovičs, O.Hļebņikov) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 
3.panta 2.daļu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Sadalīt sociālo dzīvojamo platību Preiļos, Raiņa bulvāris 25-4, divās atsevišķās sociālajās 

dzīvojamajās platībās(gultasvietās) ar šādām adresēm: 
•  Sociālā dzīvojamā platība Preiļos, Raiņa bulvāris 25-4 ar dzīvojamo platību 8,8 kv.m.un 

platība kopā 14.35, kv.m.  
•  Sociālā dzīvojamā platība Preiļos, Raiņa bulvāris 25-4a  ar dzīvojamo platību 8,8 kv.m. un 

platība kopā 14,35  kv.m.                                                 
2. SIA „ Preiļu Saimnieks” pārslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Dmitriju Bogdanovu 

sakarā ar īrētās dzīvojamās platības maiņu.  
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 

Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 84 

p.14. 
PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS MAIŅU 

NIKOLAJA VASIĻJEVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
 Izskatot Nikolaja Vasiļjeva, p.k.061162-12177, deklarētā dzīvesvieta, Raiņa iela 10-4, 
Aizkalne, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads,  2010.gada 16. jūlija iesniegumu (reģ. 
19.08.2010.gada Nr.___,) par sociālās dzīvojamās platības maiņu sakarā ar īres un komunālo 
maksājumu parādu (Ls 360,43), Preiļu novada sociālā dienesta sarunas protokolu Nr.69 
(sūdzība no kaimiņos dzīvojošas personas par alkohola lietošanu un sabiedriskā miera 
traucēšanu), pamatojoties uz likuma ”Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām 
mājām” 14. panta pirmās daļas 3.punktu, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apmainīt Nikolajam Vasiļjevam piešķirto sociālo dzīvojamo platību Raiņa ielā 10-4, 

Aizkalnē, Aizkalnes pagastā, pret sociālo dzīvojamo platību Raiņa bulvārī 25-4A ar 
dzīvojamo platību 8,8 kv.m, kopējā platība 14,35 kv.m.    

2. SIA „ Preiļu Saimnieks” slēgt vienošanos ar Nikolaju Vasiļjevu par parāda summas Ls 
360,43 apmērā atmaksu 

3. Noslēgt īres līgumu ar Nikolaju Vasiļjevu par sociālās dzīvojamās platības īri uz 6 
mēnešiem. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
  
 



 85 

p.15. 
PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻA PIEŠĶIRŠANU 

JEĻENAS LARIONOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
 Izskatot Jeļenas Larionovas,   deklarētā dzīvesvieta Preiļi, Brīvības ielā- 63, 2010. gada 
19.augusta iesniegumu (reģ.19.08.2010.gada, ) par pašvaldības dzīvokļa Rēzeknes ielā 32-35, 
Preiļos, īres tiesību piešķiršanu (reģistrēts pašvaldības dzīvokļa saņemšanai rindā no 28.maija 
2009. gada, domes lēm.Nr.7), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis 
- par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Jeļenai Larionovai vienistabas dzīvokļa īres tiesības Rēzeknes ielā 32-35, Preiļos, 

platība kopā 36,1 m2 un dzīvojamā platība 25,4 m2   
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 

Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 



 86 

p.16. 
PAR ATVAĻINĀJUMA PIEŠĶIRŠANU 

 
PREIĻU NOVADA DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA 

ALDA ADAMOVIČA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Anspoks) 

 
Izskatot Preiļu novada Domes priekšsēdētāja Alda Adamoviča 2010.gada 18.augusta 
iesniegumu (reģ.18.08.2010., Nr.5-6/741-A) par neizmantotā, apmaksātā ikgadējā atvaļinājuma 
piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par pilsētas domes, rajona padomes, novada domes un 
pagastu padomes deputāta statusu” 15.panta piekto daļu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs – balsojumā nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - 
par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Preiļu novada domes priekšsēdētājam Aldim Adamovičam apmaksātā  ikgadējā 
atvaļinājuma daļu no 2010.gada 23.augusta  līdz 2010.gada 9.septembrim (ieskaitot) par darba 
periodu no 2010.gada 13.februāra līdz 
2. Domes priekšsēdētāja pienākumus uz atvaļinājuma laiku pildīt domes priekšsēdētāja 
vietniekam Jānim Anspokam. 
 
 
 
Sēdi beidz plkst.17:30 
 
 
Novada domes priekšsēdētājs      A.Adamovičs 
19.08.2010. 
 
 
 
 
Protokolēja    J.Vaivods 
 


